PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.07.2018 г._ № _1838_
                        г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области   от   08.09.2017    № 2190 «О создании межведомственной комиссии по вопросам образования и делам молодежи администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями  администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:

          1.  Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам образования и делам молодежи администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.09.2017 № 2190, следующие изменения:

1.1 Исключить из состава:

 Суязову Ольгу Николаевну – главного специалиста отдела образования и молодёжной политики администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретаря комиссии;

1.2 Включить в состав:

Каньшину Юлию Николаевну - главного специалиста отдела образования и молодёжной политики администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Борисоглебского  городского  округа Воронежской области  Ильину Г.В.
Глава администрации                                                                            А.В. Пищугин